
YOUR SAFETY, YOUR PERFORMANCE

SO
GE

DE
SC

A 
– 

Ve
rz

e:
 D

ub
en

 2
02

4

• Prodejní jednotka: pár
• 36 až 39 a 46 až 48: krabice po 5 párech 
• 40 až 45: krabice s 10 páry 

Balení

Velikost Kód
36 71 465 330

37 71 465 349

38 71 465 357

39 71 465 365

40 71 465 373  

41 71 465 381

42 71 465 403

Velikost Kód
43 71 465 411

44 71 465 438

45 71 465 446

46 71 465 454 

47 71 465 462

48 71 465 470  

• Vysoká bezpečnostní obuv
• Svršek z voděodolného bílého mikrovlákna 
• Prošívaná podšívka z prodyšné síťoviny 3D
• Antibakteriální vyjímatelná stélka
• Pružný lem na nártu
• Ocelová špička odolná proti nárazu 200 J
• Antistatická podrážka z PU s dvojitou hustotou, s překryvem vpředu 

a oddělenou patou – koeficient přilnavosti SR v souladu s normou EN ISO 
20345.

• Splňuje požadavky ESD podle normy BS EN IEC 61340-4-3 
• Hmotnost (velikost 42): 550 g

Popis 

Normy

• Zemědělství a potravinářství
• Stravovací služby
• Zdravotnictví, laboratoře

• Lehká obuv
• Pohodlné prošívání
• Snadná údržba

Oblasti použití

Výhody

• EN ISO 20345:2022 S2 FO SR 
• BS EN IEC 61340-4-3:2018 ESD

VYSOKÉ STEP'WHITE
P70F8K8

Bezpečnostní obuv FO S2 SR ESD

ODOLÁVÁ VODĚ

LEHKÉ


